DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO INTERDISCIPLINAR:
VIAJANDO PELA REALIDADE REGIONAL ATRAVÉS DAS OBRAS DE JOSÉ LINS DO
REGO de autoria de CARLOS DIOGENNES TAVARES DA COSTA, DANIELLE VENTURA
DE LIMA PINHEIRO, YARA CARVALHO PEDROSA DA SILVA, foi publicado nos Anais IV
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119556

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119556